



## آیت‌الله شبستری: رژیم صهیونیستی با تفکر ماکیاوولی انسانیت را زیر سؤال برده است

امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی و حامی اصلی آن آمریکا در حال اضمحلال هستند، گفت: رژیم صهیونیستی با تفکر ماکیاوولی انسانیت و اخلاق را زیر سؤال برده است...

امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی و حامی اصلی آن آمریکا در حال اضمحلال هستند، گفت: رژیم صهیونیستی با تفکر ماکیاوولی انسانیت و اخلاق را زیر سؤال برده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه تبریز در مصلاهی امام خمینی (ره) با اشاره به برگزاری راهپیمایی شکوهمند روز قدس در تبریز و کشور بر تاثیرگذاری این حضور و حمایت گسترده در نابودی رژیم صهیونیستی تاکید کرد.

وی با اشاره به حمایت جمهوری اسلامی ایران از مردم مظلوم فلسطین تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران با افتخار از مردم مظلوم فلسطین حمایت می‌کند و در برابر جنایات رژیم صهیونیستی ایستاده و آن را محکوم می‌کند.

امام جمعه تبریز با اشاره به هویت ضد دینی و اخلاقی رژیم صهیونیستی تاکید کرد: صهیونیسم با اقتصاد لیبرالی و با تکیه بر اندیشه ضد اخلاقی ماکیاوولی 85 درصد رسانه‌های جهان را در اختیار گرفته است.

مجتهد شبستری تصریح کرد: رژیم صهیونیستی با تفکر ماکیاوولی خود که انسانیت و اخلاق را زیر سؤال قرار داده است جنایات‌های گسترده خود را انجام می‌دهند و در حال حاضر این رژیم جنایات وحشتناکی را در سراسر جهان مرتکب می‌شود.

وی اظهار داشت: رژیم صهیونیستی در حال حاضر بزرگ‌ترین قاچاق‌کننده اعضای بدن بزرگ‌ترین قاچاق‌کننده انسان و از فاسدترین رژیم‌های جهان است.

امام جمعه تبریز خاطرنشان کرد: در حال حاضر این رژیم بزرگ‌ترین مصرف‌کننده مشروبات الکلی در جهان است و فساد و فحشا در این کشور در درجه بالایی قرار دارد و بر اساس اسناد موجود بیش از 60 درصد زنان صهیونیستی در ادارت و محل کار مورد تجاوز قرار می‌گیرند.

وی با اشاره به ادامه ناآرامی در افغانستان تاکید کرد: رژیم صهیونیستی با تجارت پرسودی که از فروش سلاح به ناتو و غرب دارد به ناآرامی‌های افغانستان دامن می‌زند و سالانه 70 تا 80 میلیون دلار از این راه سود می‌برد.

امام جمعه تبریز خاطرنشان کرد: در حال حاضر 7 هزار و 500 نفر فلسطینی در زندان‌های رژیم صهیونیستی هستند و 197 نفر از ایشان در همین زندان‌ها به شهادت رسیده‌اند.

وی از طرح‌های مشترک رژیم صهیونیستی و رژیم‌های مرتجع عرب در جنایت علیه مردم مظلوم فلسطینی خبر داد و گفت: برگزاری بیش از 2 هزار عملیات مشترک میان رژیم صهیونیستی و حکومت خودگردان فلسطین علیه مردم مظلوم این کشور، واگذاری نواره غزه به مصر، راه‌اندازی شبکه ماهواره‌ای رژیم صهیونیستی در اردن نمونه‌هایی از این جنایات و طرح‌های مشترک هستند.

امام جمعه تبریز تاکید کرد: سازش با رژیم صهیونیستی خفت و خیانتی است که اگر این کار صورت گیرد مردم منطقه دست‌های سازشکار آنان را قطع خواهد کرد.

وی تاکید کرد: با تمام تلاش‌های صورت گرفته توسط رژیم صهیونیستی این رژیم و حامی اصلی آن آمریکا در حال اضمحلال هستند. مجتهد شبستری تصریح کرد: به اعتراف خود صهیونیست‌ها در دهه گذشته یک هزار نفر صهیونیست به هلاکت رسیده‌اند و 20 هزار یهودی از صهیونیست فرار کرده‌اند و دیگر از شعار از نیل تا فرات این رژیم خبری نیست.

امام جمعه تبریز در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز به حادثه بمب‌گذاری در میان عزاداران شیعی پاکستان اشاره کرد و گفت: این جنایات در حالی صورت گرفت که 20 میلیون پاکستانی در اثر سیل بزرگ در این کشور بی‌خانمان هستند.

وی اظهار داشت: دست آمریکا در این جنایات که منجر به شهادت 35 نفر و 220 زخمی شد مشهود است که با هدف تفرقه‌افکنی میان شیعه و سنی صورت می‌گیرد و کوتاهی دولت پاکستان در برابر گروه‌های تروریستی پذیرفتنی نیست.